
Автономная некоммерческая организация 
профессионального образования

«МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ГУМАНИТАРНО-СОЦИАЛЬНЫЙ
КОЛЛЕДЖ»

140079, Московская область, г. Люберцы, 
дп. Красково, ул. Карла Маркса, дом 117, коми. 27 

тел.: (495) 501-44-72, факс: (495) 557-30-54, E-mail: info@,college-gsc.ru

ПРИКАЗ
«01 » сентября 2023 г. № 01-03/84/3 П

О создании комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений в «Московском областном 
гуманитарно-социальном колледже» в 2023/2024 учебном году

В целях урегулирования разногласий между участниками 
образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в 
том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического 
работника, применения к обучающимся дисциплинарного взыскания:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в срок до 10 сентября 2023 г. в количестве 6 

человек в 2023/2024 учебном году в «Московском областном гуманитарно­

социальном колледже».

2. Включить в состав комиссии следующих членов:

1) Директор «Московском областном гуманитарно-социальном колледже» - 

Л.Ф. Логинова;

2) Первый заместитель директора -  А.В. Логинов;

3) Начальник отдела труда и заработной платы -  Е.А. Голивец;

4) Председатель студенческого совета «Московского областного 

гуманитарно-социального колледжа» - А.Р. Степанян;

5) Представитель обучающихся, в количестве 2-х человек, избранных на 

студенческом совете:

- К.А. Козлова;

- В.В. Марцин.



5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


